
Uchwała Nr XXX/270/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 2001 roku 
 

w sprawie wyników kontroli zlikwidowanego ZOZ w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zmianami) w związku z § 41 ust 3 Statutu Powiatu  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej za 
okres od 1.01.2000 r do 31.12.2000 r. w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Likwidacji w Wejherowie oraz opinię biegłych księgowych z oceny 
dokumentacji księgowej za okres 1.01.2000 r – 27.08.2000 r. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do: 
1. Podjęcia niezbędnych decyzji celem usunięcia nieprawidłowości 

wykazanych we wnioskach i zaleceniach oraz w materiałach pokontrolnych i 
zabezpieczenia w ten sposób interesów powiatu. 

2. Podjęcia środków prawem przewidzianych w stosunku do osób 
odpowiedzialnych za wykazane w trakcie kontroli nieprawidłowości oraz w 
związku z opinią, o której mowa w § 1. 

 
§ 3 

 
Termin wykonania zaleceń określonych w § 2 ustala się na dzień  
19 listopada 2001 roku. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z planem pracy Komisja Rewizyjna Rady Powiatu 

Wejherowskiego przeprowadziła kontrolę w ZOZ Wejherowo w likwidacji. 

Zalecenia wynikające z przeprowadzonej kontroli przekazano Zarządowi 

Powiatu w dniu 13 czerwca 2001r. W związku z pojawieniem się wątpliwości 

odnośnie wyniku kontroli Rada Powiatu na wniosek Komisji Rewizyjnej podjęła 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie biegłych rzeczoznawców 

przez Komisję Rewizyjną do kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w 

likwidacji w Wejherowie. Realizując uchwałę Rady Powiatu Komisja 

Rewizyjna wskazała firmę „REWIT” sp. z o.o. do oceny dokumentacji 

księgowej. Rezultatem pracy firmy „REWIT” jest raport potwierdzający wyniki 

kontroli Komisji Rewizyjnej oraz uzupełniający materiał kontrolny o zakres nie 

objęty kontrolą komisji.  

W związku z powyższym zasadnym jest zobowiązanie Zarządu Powiatu do 

realizacji obowiązków organu, który nadzorował pracę ZOZ. 

Projekt uchwały w imieniu Komisji Rewizyjnej przedstawił 

Przewodniczący Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji 
 

Jan Nowicki 


